
     
 

SCC BIAS 
 
 

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL LANDES 
Bias 5 août 2018 

 
 
 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  62 (11 jeunes, 2 dames, 2 vétérans dames, 14 vétérans,  

       33 seniors) Dont  60  licenciés 
 
 
 NOMBRE DE CLASSÉS :  53 

  
 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 

Clubs Aquitaine : 
- SCC BIAS    21 - LOUVINE    11 - SCC MIMIZAN     9 
- LABENNE      4 - LL DAX      5 - SCC BISCARROSSE     4  
- SCC GIRONDIN     3 - AP MARENSIN     2 - Non Licenciés      2 
  

 Club Pays de Loire : 
 - ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE     1 

 
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Très beau temps, vent faible, mer belle. 

Pêche de 7 h à 10 h 30. Marée haute 11 h 30. Coefficient de 49. 
 
 
 PRISES ENREGISTRÉES :  283  prises pour 35 991 g : 

84 rayés, 63 grandes vives, 43 mouchetés, 35 soles, 29 mulets, 
14 bars, 4 turbots, 2 orphies, 9 vives 
 

      Dont :  Poissons amenés à la pesée :  110   pour  25 634 g
       Poissons relâchés :   100   pour  10 284 g 
       Poissons – 15cm relâchés :   73 
 
 
 PLUS GROS POISSON :  Mulet  :   1 664 g 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

44 CLAVERIE Benoît S NL 2710 9 6 muges, 1 bar, 1 orphie, 1 vive

1 43 BASTIAT Kévin S 5892187 DAX 2393 10 4 muges, 1 bar, 2 mouchetés, 1 sole, 2 vives

2 6 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 2209 768 14 1 bar, 1 rayé, 12 grandes vives

42 NICOLAS Bastien S NL 2079 8 4 muges, 1 bar, 1 moucheté, 1 orphie, 1 vive

3 55 LAGARDÈRE Philippe S 5892171 LOUVINE 2064 1280 8 2 muges, 1 moucheté, 4 grandes vives, 1 rayé

4 25 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 1851 1664 2 1 muge, 1 sole

5 9 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 1847 18 1 sole, 1 turbot, 16 grandes vives

6 51 LAGEYRE Jean Louis V 5891131 MARENSIN 1598 1351 4 1 muge, 1 moucheté, 2 grandes vives

7 13 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 1181 334 8 4 rayés, 1 moucheté, 1 turbot, 2 grandes vives

8 41 HERPELINCK Bruno S 34143 BIAS 1163 3 3 muges

9 34 CANAL Jean Pierre S 5893225 MIMIZAN 1044 649 8 2 muges, 1 sole, 4 rayés

10 33 CONTRASTIN François S 5893230 MIMIZAN 959 709 6 1 muge, 1 bar, 1 sole, 3 rayés

11 48 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 884 512 4 1 muge, 1 raté, 1 sole, 1 grande vive

12 1 DOS SANTOS PEREIRA Stéphane S 5892972 BIAS 772 345 5 5 soles

13 53 VILLARD Jean Baptiste S 5892149 LOUVINE 716 489 3 1 muge, 2 grandes vives

14 38 DOMINON Franck S 5892943 BISCARROSSE 657 208 6 1 bar, 3 mouchetés, 2 rayés

15 56 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 656 7 6 grandes vives, 1 moucheté

16 14 DESBIEYS Philippe V 5893231 MIMIZAN 644 5 2 soles, 3 grandes vives

17 26 NUCCI Pierre Louis S 5892238 DAX 624 216 4 2 rayés, 2 grandes vives

18 17 LAMARQUE Laurent S 5892131 LOUVINE 565 418 2 1 muge, 1 moucheté

19 32 DEMANGEON Robert S 5892969 BIAS 538 454 4 1 muge, 1 grande vives, 2 rayés

20 50 MAURIN Marie-Reine VF 5892985 BIAS 535 426 5 1 muge, 2 mouchetés, 1 sole, 1 rayé

21 7 BONNARDEL Arthur P 5893222 MIMIZAN 512 216 6 4 rayés, 2 mouchetés

22 60 LAFITTE Vincent S 5892982 BIAS 500 103 9 9 rayés

23 54 LAGARDÈRE Damien C 5892129 LOUVINE 466 208 4 1 bar, 3 grandes vives

24 49 DEISS Emma CF 5894337 BIAS 454 264 5 4 soles, 1 moucheté

25 58 LAFITTE Nicolas S 5894339 BIAS 449 147 4 2 mouchetés, 2 grandes vives

26 27 RAMON Hubert V 5892245 DAX 435 256 4 1 sole, 3 mouchetés

27 29 MOTUT Daniel S 5892141 LOUVINE 390 99 10 6 mouchetés, 3 rayés, 1 vives

28 30 VILLARD Mélanie SF 5892150 LOUVINE 385 8 3 soles, 2 rayés, 1 turbot, 2 vives

29 62 BELLANGER Jean Marcel S 5893220 MIMIZAN 368 218 5 1 sole, 1 bar, 1 turbot, 2 vives

30 59 DEISS William M 5894336 BIAS 366 147 12 1 moucheté, 10 rayés, 1 sole

31 21 MÉNÉGALDO Mathieu S 5894686 LOUVINE 363 166 4 2 mouchetés, 2 rayés

32 45 SUBSOL Vincent S 5892251 DAX 356 4 3 grandes vives, 1 rayé

33 40 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 352 186 2 1 bar, 1 moucheté

34 16 CARRIÈRE Patrick V 5891123 MARENSIN 346 130 5 1 moucheté, 3 grandes vives, 1 rayé

35 15 ARAMBURU José Luis V 5892967 BIAS 337 189 3 2 rayés, 1 moucheté

36 28 RUBIO Carlos S 5892246 DAX 327 232 3 1 bar, 1 moucheté, 1 sole

37 57 ROJEL Denis V 5893187 GIRONDIN 304 180 7 2 soles, 5 rayés

38 12 ÉMIN Jacques V 5892973 BIAS 260 86 5 2 mouchetés, 3 rayés

39 23 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 248 186 9 2 bars, 7 rayés, 1 sole

40 2 DIAS Pauline PF 5894338 BIAS 172 63 6 3 mouchetés, 3 rayés

41 35 LUBIATO Mathieu S 5892958 BISCARROSSE 167 166 2 1 bar, 1 sole

42 31 RESENDE Jean Rémi S 5892144 LOUVINE 152 147 6 1 bar, 5 soles

43 47 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 140 80 2 1 grande vive, 1 rayé

44 10 VIGNOLLES Hubert S 5893239 MIMIZAN 123 63 2 1 moucheté, 1 rayé

45 22 ERNST Lino P 5894404 LABENNE 110 60 3 3 rayés

46 19 LAMARQUE Lisa BF 5892132 LOUVINE 88 44 2 2 mouchetés

47 18 LAMARQUE Guillaume J 5892130 LOUVINE 73 73 1 1 rayé

48 3 LUCHE Elie V 5892174 LABENNE 53 53 1 1 moucheté

49 20 MÉNÉGALDO Jérôme S 5892140 LOUVINE 4 1 4 4 rayés

50 5 DIAS Jean Antoine S 5892970 BIAS 1 1 1 1 sole

50 37 CAMAIL Philippe S 5892937 BISCARROSSE 1 1 1 1 rayé

35991 283

RÉSULTATS
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N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 DOS SANTOS PEREIRA Stéphane S 5892972 BIAS 12
2 DIAS Pauline PF 5894338 BIAS 40
3 LUCHE Elie V 5892174 LABENNE 48
4 DIAS Simon B 5892971 BIAS

5 DIAS Jean Antoine S 5892970 BIAS 50
6 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 2
7 BONNARDEL Arthur P 5893222 MIMIZAN 21
8 BONNARDEL Hugo M 5893224 MIMIZAN

9 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 5
10 VIGNOLLES Hubert S 5893239 MIMIZAN 44
11 LACOMME Jacques V 5892980 BIAS

12 ÉMIN Jacques V 5892973 BIAS 38
13 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 7
14 DESBIEYS Philippe V 5893231 MIMIZAN 16
15 ARAMBURU José Luis V 5892967 BIAS 35
16 CARRIÈRE Patrick V 5891123 MARENSIN 34
17 LAMARQUE Laurent S 5892131 LOUVINE 18
18 LAMARQUE Guillaume J 5892130 LOUVINE 47
19 LAMARQUE Lisa BF 5892132 LOUVINE 46
20 MÉNÉGALDO Jérôme S 5892140 LOUVINE 49
21 MÉNÉGALDO Mathieu S 5894686 LOUVINE 31
22 ERNST Lino P 5894404 LABENNE 45
23 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 39
24 GUILHEMJOUAN Jérôme S 5892166 LABENNE

25 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 4
26 NUCCI Pierre Louis S 5892238 DAX 17
27 RAMON Hubert V 5892245 DAX 26
28 RUBIO Carlos S 5892246 DAX 36
29 MOTUT Daniel S 5892141 LOUVINE 27
30 VILLARD Mélanie SF 5892150 LOUVINE 28
31 RESENDE Jean Rémi S 5892144 LOUVINE 42
32 DEMANGEON Robert S 5892969 BIAS 19
33 CONTRASTIN François S 5893230 MIMIZAN 10
34 CANAL Jean Pierre S 5893225 MIMIZAN 9
35 LUBIATO Mathieu S 5892958 BISCARROSSE 41
36 RONDINEAU Valentin J 5892559 ORPHIE CLUB

37 CAMAIL Philippe S 5892937 BISCARROSSE 50
38 DOMINON Franck S 5892943 BISCARROSSE 14
39 GESLOT Gaston V 5892974 BIAS

40 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 33
41 HERPELINCK Bruno S 34143 BIAS 8
42 NICOLAS Bastien S NL 4

43 BASTIAT Kévin S 5892187 DAX 1
44 CLAVERIE Benoît S NL 1

45 SUBSOL Vincent S 5892251 DAX 32
46 HAUQUIN Christiane VF 5892976 BIAS

47 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 43
48 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 11
49 DEISS Emma CF 5894337 BIAS 24
50 MAURIN Marie-Reine VF 5892985 BIAS 20
51 LAGEYRE Jean Louis V 5891131 MARENSIN 6
52 HAUQUIN Jeannic V 5892977 BIAS

53 VILLARD Jean Baptiste S 5892149 LOUVINE 13
54 LAGARDÈRE Damien C 5892129 LOUVINE 23
55 LAGARDÈRE Philippe S 5892171 LOUVINE 3
56 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 15
57 ROJEL Denis V 5893187 GIRONDIN 37
58 LAFITTE Nicolas S 5894339 BIAS 25
59 DEISS William M 5894336 BIAS 30
60 LAFITTE Vincent S 5892982 BIAS 22
61 GUYON Jean Pierre V 5892975 BIAS

62 BELLANGER Jean Marcel S 5893220 MIMIZAN 29
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
1 2 2 3 2 1 1 12

0 0 0 0 0 0 0 0 130 294 332 558 416 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 768 2730

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
8 9 8 1 1 2 3 1 6 2 1 42

0 352 477 504 74 86 198 342 130 882 332 0 208 0 0 0 3585

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
2 2

0 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
3 1 1 2 1 8

0 96 39 47 110 65 0 0 0 0 0 357

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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147 840 584 261 103 0 0 0 189 864 246 3234
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0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242 242

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MAIGRE                                             
45 cm

Nombre de poissons
Poids total

CARRELET-Flet                                        
27 cm

Nombre de poissons
Poids total

TRUITE-
SAUMON                                       

50 cm
Nombre de poissons
Poids total

MULET                               
30cm

Nombre de poissons
Poids total

ORPHIE                           
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

DORADE-
Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

SAR                     
25cm  

Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

TURBOT                                    
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

SOLE                             
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  5 / 8 / 2018 Concours de Bias

Poissons compris entre 15 cm et la taille légale

BAR Franc                                   
42 cm

Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté                                     
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lg 40 37 31 35 42 42 43 42 37 38 36 33 40 39 0 0 54 0 39 38 31 41 43 42 0 41 40 38 28
Pds 0 0 0 0 0 2361 0 0 0 2136 0 0 0 1714 0 1610 1664 1351 0 921 212 649 709 512 489 418 454 426 15626

Lg 49 55 2
Pds 162 181 343

Lg 29 30 2
Pds 300 334 634

Lg 26 25 30 27 27 27 27 28 27 24 24 25 0 0 0 0 28 31 28 29 27 29 25 27 28 20 21 27 25 26 24 29 0 0 27 27 36
Pds 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1141 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1619 0 194 0 200 3554

Lg 28 0 0 27 27 27 27 27 27 28 22 30 0 0 0 0 0 0 29 23 30 26 25 26 26 21 25 27
Pds 114 0 227 0 0 0 0 0 603 0 0 287 0 192 82 0 0 258 0 188 0 0 283 0 0 215 80 2529

Lg 28 26 27 27 26 34 28 27 30 26 27 26 0 28 27 15
Pds 187 160 198 0 307 345 0 357 264 156 256 0 320 218 180 2948

9 12 47 2 2 1

Nombre de Bredouilles : 9
Nombre total de poissons de –  15 73 poids total de poissons 35918

Nombre de Participants : 62
Nombre total de poissons pesés 110 poids total de poissons pesés 25634

Nombre total de poissons de – 15 73

Nombre total de poissons mesurés 100 poids total de poissons mesurés 10284

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE SOLE RAYÉ BAR-M TURBOT BAR

SOLE
Nombre de poissons
Poids total

GDE VIVE
Nombre de poissons
Poids total

GDE VIVE
Nombre de poissons
Poids total

ORPHIE
Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ
Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

- Poissons à la pesée

MULET
Nombre de poissons
Poids total

Poids total

Nombre de poissons
Poids total


